

خبر

نماینده گى راه‌وشهرسازى فراهان:

عملیات روکنی آسفالت راه‌روستایی فرمهین—تبر نه به طول ۷ کیلومتر به اتمام رسید

امید عصار رییس نمایندگی راه و شهرسازی شهرستان فراهان با اعلام این خبر افزود:در راستای برنامه ریزیهای انجام‌شده با توجه به اهمیت محور روستایی فرمهین -تبر نه و بهره مندی بالغ بر ۸ روستا از این محور عملیات روکش آسفالت آن به طول ۷ کیلومتر و عرض ۶ متر به اتمام رسید. سرپرست نمایندگی راه و شهرسازی شهرستان فراهان در خصوص مزیت های این پروژه اظهار داشت: با بهره برداری از این راه‌روستایی حدود ۵۰۰۰ نفر از نعمت راه‌روستایی ایمن برخوردار می‌شوند. گفتنی است در پی این اقدام عمرانی، اعضای دهیاری روستای مذکور با ارسال نامه ای از خدمات نمایندگی راه و شهرسازی فراهان تقدیر نمودند.

از سوی شهرداری گرگان انجام شد:

تدوین دستور العمل ساماندهی تبلیغات در ایام انتخابات

شهرداری گرگان به منظور ساماندهی تبلیغات محیطی در ایام انتخابات دستورالعمل جدید را تدوین کرد.

حسین صادقلو، شهردار گرگان گفت: با توجه به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، به منظور ساماندهی تبلیغات محیطی کاندیداهای محترم و هماهنگی و تفکیک وظایف واحدها و تسریع و تسهیل در ارائه خدمات به شهروندان، وظایف هر یک از معاونت ها و مدیریت ها در قالب دستورالعملی مدون شده است.صادقلو ادامه داد: بر اساس این دستورالعمل، صدور هر گونه مجوز نصب بنر، پارچه، اسپیس فریم و ایستگاه صلواتی، غرفه های نمایشگاهی و فعالیت های ملی و مذهبی بر عهده روابط عمومی مرکز است. وی افزود: مدیریت و صدور مجوز استندها، بیلبوردها، تلویزیون شهری و لمپوست ها بر عهده سازمان فرهنگی ورزشی و روابط عمومی مرکز است.وی گفت: آذین بندی و چراغانی، سیاه پوش کردن سطح شهر، میادین و موارد این گونه در مراسمات ملی و مذهبی بر عهده واحد زیباسازی است.صادقلو یادآور شد: خدمات شهری، زیباسازی و نواحی مناطق موظفند نظارت کامل بر نحوه برپایی و مشخصات فنی ایستگاه های صلواتی، خیمه ها، داربست ها، استند ها و مواردی از این دست داشته باشند به نحوی که هیچگونه خطری از نظر جانی و مالی شهروندان را تهدید نکند.وی درباره وظایف خدمات شهری گفت: خدمات شهری مناطق و نواحی موظفند از نصب هر گونه بنر، پارچه و داربست بدون مجوز جلوگیری کنند و بنراهی که با میخ به درختان نصب شده را جمع آوری کنند.

واحدهای احیاء مستقیم شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری آماده تست گرم شد

دکتر سیحانی مدیر عامل فولاد مبارکه از شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری بازدید نمود تا از نزدیک روند پیشرفت این پروژه و تمهیدات لازم در خصوص تست گرم واحدهای انباشت و برداشت و احیاء مستقیم این شرکت را با مدیر عامل و سایر مسئولین واحدهای آن، مورد بحث و بررسی قرار دهد.در این بازدید که سلطانی نماینده مردم محترم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت، دکتر سیحانی ضمن بازدید از کلیه قسمتهای این پروژه با تأکید بر نزدیک شدن به زمان راه اندازی و تولید در فاز اول این پروژه، توصیه ها و راهنمایی های لازم را در این خصوص عنوان کرد و از همه عوامل اجرایی این پروژه خواست تا تمام مقدمات و پیش بینی های لازم را در این خصوص در نظر گرفته تا پروژه با بهترین کیفیت مورد بهره برداری قرار گیرد.وی اظهار داشت: از آنجایی که کار نصب و آماده سازی مقدمات کار، این کارخانه آماده و یارو به اتمام است، پیش بینی می شود، در دی ماه مشعل ها روشن و تست گرم واحدهای احیا مستقیم و انباشت و برداشت شروع گردد.دکتر سیحانی ضمن اعلام رضایت از فعالیت های انجام شده و قردادانی از کلیه دست اندرکاران پروژه عنوان کرد: به یاری خدا ظرف دو ماه آینده با گرمی و تست با بار و تولید آهن اسفنجی در این شرکت انجام خواهد شد.بنا براین گزارش سلطانی نماینده مردم شهرستان بروجن در مجلس شورای اسلامی نیز در گفتگو با خبرنگار فولاد چهارمحال و بختیاری پیشرفتهای حاصل شده در اجرای این پروژه را مروهن همکاری و همدلی مجموعه فولاد مبارکه و مدیریت فولاد چهارمحال و بختیاری خواند و ابر از امیدواری کرد هر چه سریعتر این پروژه به بهره برداری برسد.

تبریز- اسد فلاح- استاندار آذربایجان شرقی گفت: توسعه یافتگی تنها با اجرای پروژه‌های عمرانی امکان‌پذیر نیست و برای توسعه پایدار باید تفکر انسان‌ها توسعه‌یابد.

به گزارش خبرنگار مادر تبریز، اسماعیل جبارزاده در جلسه‌ مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان آذربایجان شرقی و کمیته برنامه‌ریزی شهرستان ملکان، با بیان این که پروژه‌های عمرانی جزو نیازهای لازم برای توسعه‌ است اما کافی نیست، افزود: برای این که یک شهرستان بتواند به قله‌های توسعه برسد همه مردم آن باید همراه باشند. وی با قدردانی از تلاش‌ها و خدمات مسوولان شهرستان ملکان در ایجاد امنیت و آرامش و انجام اقدامات ارزشمند در جهت توسعه این شهرستان، گفت: انتظار ما از ملکان این است که ویرتین آذربایجان شرقی باشدو مسافرانی که از سمت غرب استان وارد این شهرستان می‌شوند تغییر فضا را احساس کنند. جبارزاده افزود: ملکان باید از ویژگی‌های یک شهر سالم و توسعه یافته برخوردار بوده و به عنوان تابلوی توسعه استان شناخته شود. وی در این راستا از معاونت عمرانی استانداری خواست خدمات‌های لازم را اجرای پروژه‌ها و طرح‌های

مانور مشترک اطفاء حریق، امداد و نجات شناورهای مستقر در بندر آبادان برگزار گردید . این مانور که در راستای اهداف سال ۹۴ واحد بندری و دریایی بندر و دریانوردی آبادان به منظور ارتقاء توان عملیاتی کارکنان آتش نشانی و همچنین آمادگی و تعامل بین سایر واحدهای اداری و بکارگیری از تجهیزات و روشهای نوین امداد و نجات در سطح این بندر انجام گردید. مانور مذکور

استاندار آذربایجان شرقی:

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نماد مدیریت توسعه یافته است



عمرانی توسط شهرداری و شورای شهر ملکان انجام دهد. استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر این که شوراها باید حلقه وصل بین مردم و دولت باشند، افزود: از شوراها انتظار داریم از امور جاری و روزمره فاصله بگیرند و با وحدت و همدلی و استفاده از تجارب مسوولان، از تمام پتانسیل‌های مردم در جهت اداره امور شهرستان بهره‌برند. وی با تأکید بر این که مسوولان اجرایی باید در جهت خدمت به مردم چه از نظر قوانین و چه از نظر اعتبارات، دست‌شان باز باشد، افزود: البته شعار ما این است که مدیران نباید منتظر اعتبارات دولتی بوده و منابع لازم را از محل‌های مختلف تأمین

کنند که انصافاً مدیران مایز تآکون با این روحیه کار کرده‌اند. جبارزاده عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان را نمونه‌ای از تحقق این شعار شهرستان است و مسوولان امر باید کرد و گفت: این شرکت با وجود عدم افزایش اعتبار، فعالیت‌های خود را از نظر کمی و کیفی توسعه و اقدامات ارزنده‌ای انجام داده است. وی افزود: با توجه به این که بخش آب و فاضلاب از زیرساخت‌هایی است که سرمایه‌گذاری دولت در آن لازم است لذا از شرکت آب و فاضلاب می‌خواهم که موضوع شبکه فاضلاب و تصفیه‌خانه شهر ملکان را تعیین تکلیف کند. جبارزاده در ادامه ظرفیت‌های

کتابخانه‌های عمومی و مدارس، پیگیری اختصاص اعتبار برای باند کندروی کنار گذر ملکان، توسعه فضاهای درمانی و توسعه شبکه آبرسانی روستایی شهرستان ملکان تأکید کرد. رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی هم در این نشست از اختصاص نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان اعتبار عمرانی به شهرستان ملکان در سال جاری خبر داد و گفت: این اعتبار برای اجرای ۱۰۱ پروژه عمرانی صرف شده است. داود بهبودی در عین حال گفت و وجود این تعداد پروژه در یک شهرستان از دید توسعه دولتی و در شرایط فعلی که دولت با محدودیت منابع مواجه است مطلوب نیست، چرا که تعداد پروژه‌های عمرانی لزوماً منجر به توسعه نمی‌شود. وی افزود: مدیریت نرم‌افزاری، هماهنگی مسوولان و افزایش تعاملات فرهنگی و اجتماعی مردم الزامات توسعه هستند که اگر تحقق یابد مسایل فیزیکی و سخت‌افزاری نیز به دنبال آن حل خواهد شد. فرماندار ملکان هم در این نشست گزارشی از وضعیت شاخص‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی این شهرستان، همچنین اقدامات انجام یافته طی سال گذشته و عملکرد سند تدبیر توسعه شهرستان ارایه کرد.

مانور مشترک اطفاء حریق، امداد و نجات شناورهای مستقر در بندر آبادان برگزار شد



پهلو دهی شناور نیروهای آتش نشانی مستقر در اسکله به عملیات اطفاء و امداد و نجات مسدومان فرضی در شناور پرداخته و به موقع مسدومین از شناور تخلیه گردیدند. در پایان این مانور سفاری مدیر بنادر و دریانوردی آبادان از اجرای موفقیت آمیز این مانور و واکنش سریع نیروهای امدادی و کمیته بحران در کمترین فاصله زمانی تقدیر و تشکر نموده و اظهار داشت : برگزاری مداوم این قبیل مانورها

سرعت عمل در تصمیم گیری در مواقع بحران و اجرای عملیات

اطفاء و امداد و نجات به موقع را افزایش می دهد.

همایش آموزشی برندسازی و تبلیغات هدفمند با حضور دکتر عظیم فضلی پور در بوشهر برگزار شد

عظیم فضلی پور نیز در خصوص مقدمات ایجاد برند و همچنین قانون و مقررات لازم توضیحاتی را ارائه نمود و افزود: برندینگ بر هزینه محصول، بسته بندی، بازاریابی و استراتژی های تبلیغاتی، کانال های توزیع، و سایر موارد تأثیر مستقیم خواهد داشت. وی افزود: ایجاد نام تجاری گامی است در جهت ایجاد یک هویت و به رسمیت شناخته شدن واحد تولیدی در بازار رقابت

عظیم فضلی پور نیز در خصوص مقدمات ایجاد برند و همچنین قانون و مقررات لازم توضیحاتی را ارائه نمود و افزود: برندینگ بر هزینه محصول، بسته بندی، بازاریابی و استراتژی های تبلیغاتی، کانال های توزیع، و سایر موارد تأثیر مستقیم خواهد داشت. وی افزود: ایجاد نام تجاری گامی است در جهت ایجاد یک هویت و به رسمیت شناخته شدن واحد تولیدی در بازار رقابت



برند یا نامانام برای واحدهای خود عنوان کرد و گفت: برگزاری چنین همایش هایی برای توسعه تعاونها ضروری می باشد. دکتر

با کسب اکثریت آرا و به عنوان یکی از سه عضو اصلی هیئت مدیره:

دکتر بهروز وطن پرست به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمائی انبارهای عمومی رسمی و خدمات گمر کی ایران انتخاب شد



مدیر عامل ذوب آهن اصفهان:

افزایش ۱۵ درصدی تعرفه ها، مشکلات صنعت فولاد را حل نمی کند

داخلی به دلیل حفظ معادن کشور باید از جمله چین است و لذا نمی تواند موجب رونق بازار این محصولات شود. وی افزود: چین به دلیل کاهش رشد اقتصادی، تمایل بسیاری به صادرات محصولات فولادی دارد که همین امر نیز صنعت فولاد کشور ما را تحت تأثیر قرار داده و اقدامی نیز برای مقابله با آن نمی شود. در حالیکه کشورهای صنعتی مانند آمریکا برای مقابله با دامپینگ چین، تعرفه های بالای ۱۰۰ درصد وضع کرده اند. مهندس صادقی تصریح کرد: شرکت های فولادی کشور به دلایل مختلف از توان رقابتی کمی در سطح بین المللی برخوردارند از جمله اینکه قیمت مواد اولیه همچون سنگ آهن در دنیا به یک سوم کاهش یافته است اما تولید کنندگان

دهد که آن هم محدود به برخی کشورها از جمله چین است و لذا نمی تواند موجب رونق بازار این محصولات شود. وی افزود: چین به دلیل کاهش رشد اقتصادی، تمایل بسیاری به صادرات محصولات فولادی دارد که همین امر نیز صنعت فولاد کشور ما را تحت تأثیر قرار داده و اقدامی نیز برای مقابله با آن نمی شود. در حالیکه کشورهای صنعتی مانند آمریکا برای مقابله با دامپینگ چین، تعرفه های بالای ۱۰۰ درصد وضع کرده اند. مهندس صادقی تصریح کرد: شرکت های فولادی کشور به دلایل مختلف از توان رقابتی کمی در سطح بین المللی برخوردارند از جمله اینکه قیمت مواد اولیه همچون سنگ آهن در دنیا به یک سوم کاهش یافته است اما تولید کنندگان



کنونی در صنعت فولاد، باید هر چه سریعتر تعرفه های سنگین برای واردات محصولات فولادی تعیین گردد. در واقع اگر این تعرفه ها به موقع برقرار شده بود امروز شاهد این معضلات ویرانگر در صنعت فولاد کشور نبودیم. مدیر عامل ذوب آهن با اشاره به اینکه هم اکنون تعرفه محصولات فولادی بین ۱۵ تا ۲۰ درصد است گفت: دولت تصمیم دارد که این تعرفه را تنها ۱۵ درصد افزایش

صنعت

روزنامه صبح

اخبار

سرپرست جدید روابط عمومی شرکت نفتی مناطق نفتخیز جنوب منصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب طی حکمی رضاطاهری را به عنوان سرپرست جدید روابط عمومی این شرکت منصوب کرد. در حکم مهندس بیژن عالی پور آمده است: « با عنایت به تعهد، تخصص و سابقه طولانی جنابعالی از تاریخ صدور این حکم (۱۹ دی ماه ۹۴) به عنوان «سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» منصوب می شوید که ضمن آرزوی توفیق الهی امیدوارم با استفاده از ظرفیت های موجود در امور محوله مؤفق و مؤید باشید.»مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب در این حکم از زحمات فرهاد فروتن در طول تصدی مسئولیت فوق تشکر و قدردانی کرد. رضاطاهری دارای مدرک کارشناسی علوم ارتباطات اجتماعی است که حدود ۳۰ سال سابقه در بخش های مختلف صنعت نفت دارد که در بخشی از سوابق خود رییس روابط عمومی شرکت خدمات ترابری و پشتیبانی نفت بوده است. وی همچنین در ۱۵ سال اخیر در روابط عمومی مناطق نفت خیز جنوب مسئولیت های مختلفی را به عهده داشته که ریاست روابط اداری و اجتماعی این روابط عمومی آخرین مسئولیت وی می باشد.

مدیر عامل جدید شرکت مخابرات استان گلستان معرفی شد



در مراسمی با حضور مهندس تراکمه ، معاون تنظیم مقررات شرکت مخابرات ایران ، دکتر زارعیان،مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران ، مهندس امامی نماینده

مردم گرگان و آق فلا و دکتر نظری مهر نماینده مردم شهرستانهای کردکوی بندرگز، بندر ترکمن و گیشان در مجلس شورای اسلامی و مهندس مرگدری، معاون استاندار گلستان، مهندس شهمرادی به عنوان مدیر عامل جدید شرکت مخابرات استان گلستان معرفی شد. مهندس تراکمه از طراحی نسل جدید شبکه تلفن ثابت، انتقال و IP کشور با مخابرات ایران، از طراحی نسل جدید شبکه تلفن ثابت، انتقال و IP کشور با حضور مشاورین مجرب بین المللی خبر داد و گفت: عملیات اجرایی آن نیز در حال انجام است. مهندس تراکمه به ابلاغ هیئت مدیره شرکت مبنی بر یکپارچه سازی مدل عملیاتی خود در کل کشور اشاره کرد و گفت: حذف موازی کاری ، جایک سازی سازمانی، وحدت رویه کشوری و مدیریت یکپارچه چه مشتریان بخشی از دستاوردهای این یکپارچه سازی مدل عملیاتی شرکت خواهد بود. وی به حضور اپراتورهای جدید FCP در بازار رقابت اشاره کرد و گفت: در این شرایط لزوم حضور قدرتمند شرکت مخابرات ایران برای کسب رضایت ذی نفعان خود همواره راهرو اصلی این شرکت بوده است. مهندس تراکمه، واکاوی نیازهای کارکنان، مشتریان، سهامداران و تأمین کنندگان شرکت مخابرات ایران را به عنوان گروه های اصلی ذی نفعان کلان این شرکت، ضروری دانست و گفت بر این اساس، این شرکت بر نامه مدولنی برای استراتژی، کارکنان، مهارت ها، سیستم ها و ساختار خود پیش بینی و تهیه کرده است. وی همچنین رسالت عظیم شرکت مخابرات ایران را داست یافتن به شاخص های مناسب از تباطات دانست و گفت: در همین عرصه، شرکت مخابرات استان گلستان نیز بخشی از این رسالت را عهده دار است. رسالتی که با همدلی و هم‌زمانی تمامی دست اندرکاران صنعت ارتباطات کشور نتیجه بخش خواهد بود.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی:

دولت مصمم است پروژه های مسکن مهر ، تا آخر سال ۹۵ به اتمام برسد



قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر ، در بازدید از پروژه های مسکن مهر شهر جدید اندیشه از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه های مذکور قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید اندیشه، احمد اصغری مهر آبادی با حضور در شهر جدید اندیشه و برگزاری نشست در سالن جلسات این شرکت با حضور مهندس عربی مدیر کل دفتر توسعه امور مسکن شرکت عمران شهرهای جدید، دکتر آیینی مدیر عامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران شرکت عمران شهر اندیشه، مسائل و مشکلات برخی پروژه های مسکن مهر را مورد بررسی قرار داد. مهر آبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی گفت: در بیش از ۱۰۰۰ شهر مسکن مهر تعریف شده است که بخش زیادی از پروژه ها به اتمام رسیده و ۶۰۰ هزار واحد مسکن

مهر امسال افتتاح کردیم و ۳۸۰ هزار واحد از مسکن مهر باقیمانده است، تعدادی از آنها خود مالکی است تعدادی از پروژه های مسکن مهر هم متقاضی واجد شرایط ندارد و نزدیک به ۲۳۵ هزار واحد هم تمام شده و دلایل عدم تکمیل خدمات زیربنایی هنوز جهت استان مهیا نشده است و جلساتی هم با وزارت نیرو داشته ایم که امیدواریم بتوانیم تعدادی را در آخر سال جاری تحویل و، بقیه براساس برنامه ریزی انجام گرفته شده تا آخر سال ۹۵ به اتمام برسند. وی همچنین در مورد شاخصهای مسکن مهر و ارزیابی جایگاه مسکن مهر شهر اندیشه بیان نمود: شاخص های مسکن مهر نسبی است و به بهترین، متوسط و زیر متوسط دسته بندی میشوند و خوشبختانه با نظارت خوبی که در مسکن مهر شهر اندیشه با همت مدیران و همکاران شرکت عمران شهر جدید اندیشه و مدیران شهری شده است، از نظر کیفیت ساخت و جانمایی و موقعیت جزه بهترین مسکن مهر هستند. مهر آبادی در خصوص مشکلات بعضی پروژه های مسکن مهر به اضافه شدن وام ۲۵ میلیونی به ۳۰ میلیون تومان و بازپرداخت از ۱۵ سال به ۲۰ سال و نیز کمک به آماده سازی و محوطه سازی پروژه ها اشاره نمود و آن را در راستای رفع مشکلات پروژه ها و کمک به متقاضیان محترم دانست.

تقویمی بیش از ۸ هزار کنتور آب در کرمانشاه

مدیر عامل شرکت آبفای استان کرمانشاه گفت: در ۹ ماهه نخست امسال تعداد ۸ هزار و ۴۷۲ دستگاه کنتور خراب و غیر استاندارد بدون دریافت وجه در استان کرمانشاه تعویض شد. منصور کیاورد در تشریح عملکرد ۹ ماهه امسال شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه، اظهار داشت: در خصوص توسعه شبکه توزیع آب در این استان ۱۸ کیلومتر و توسعه شبکه فاضلاب ۶۵ کیلومتر انجام گرفته است. وی افزود: در این راستا ۴۱ کیلومتر توسعه خط انتقال فاضلاب و نیز ۵ کیلومتر توسعه خط انتقال آب در شهر کرمانشاه در دستور کار این نهاد اجرایی قرار گرفته است. کیاورد اصلاح خط انتقال آب را ۳ کیلومتر بر آورد کرد و گفت: همچنین نهاد اجرایی در ۹ ماه نخست امسال اقدام به ۳۳ کیلومتر اصلاح شبکه توزیع آب و ۴ کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب در استان نموده است. کیاورد در خصوص تعداد منابع تولید آب در مدار بهره برداری خط انتقال آب، طی این مدت مذکور ۱۸۱ حلقه عمیق ۱۸ متره و ۷ چشمه و نیز ۲۴ حلقه در راستای تولید آب در مدار به بهره برداری رسیده است. وی با اشاره به حوادث شبکه که در استان گفت: در شبکه توزیع آب ۴ هزار و ۲۹ مورد، خط انتقال آب ۳۱۶ مورد، شیر آلات آب ۲۱۳ مورد و در خصوص حوادث انشعابات آب طی ۹ ماهه امسال ۲۷ هزار و ۵۷۶ مورد حادث رخ داده است.